
　標記につきまして、令和６年度の執行状況及び実施内容を、下記のとおり報告します。

報償費 旅費 消耗需用費 維持需用費 役務費 委託料
使用料及び
賃借料

備品購入費
負担金、
補助及び
交付金

その他 合計

年間
執行額

¥52,000 ¥96,460 ¥428,116 ¥52,800 ¥160,060 ¥51,280 ¥140,900 ¥981,616

事業番号 成果

1 ◎

2 ◎

3 ◎

4 ◎

5 ◎

6 ◎

7 ◎

１ー（１）ーア

１ー（１）ーイ

４ー（２）ーエ

４ー（２）ーウ

地域とつながるこころの
育成

授業力向上のためのシス
テムの充実

「高い志」を涵養するた
めの取組み

「高い志」を涵養するた
めの取組み

授業力向上のためのシ
ステムの充実

東京スタディツアー付添旅費

授業アンケート集計・分析委託料

３ー（１）

４ー（１）ーウ

生徒会活動、学校行事
における取組みの充実

危機管理意識の向上

経営計画番号 重点目標

３－（２） 茨木地区合同学校説明会会場使用料、学校紹介リーフレット

令和６年度校長マネジメント経費　年間予算執行状況及び実施報告書

年間執行額合計 ¥981,616

主な依頼内容（物品名・支出目的等）

作成年月日 令和7年3月31日

府立茨木高等学校　

芸術祭等指導者報償費（美術、書道）、妙見夜行登山簡易トイレ等レン
タル費

全国学校保健主事研究大会資料代

地域連携に係る講師報償費、指導助言報償費

課題研究教材費及び消耗品費並びに書籍購入費

　　　校長　高江洲　良昌　

予算配予算配当によって


